
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

Endereço: Praça 6 de Novembro n.º 01, Bairro Ganchos do Meio, CEP 88190-000  - Fone (48) 3262-0141/1811 – Governador Celso Ramos/SC             
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS COMUNICA 
AOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA 
FORMA ABAIXO: 
  

CONVITE Nº 25/2020 
 

O Município de Governador Celso Ramos/SC torna público que 
realizará licitação do tipo Menor Preço. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM PLUVIAL E 
OUTROS PARA OS SEGUINTES ENDEREÇOS: RUA JOAQUIM 
COELHO, TRAVESSA IRENE GARCIA E TRAVESSA ANA 
MARIA LINHARES LOCHS LOCALIZADAS NO BAIRRO AREIAS 
DO MEIO E TRAVESSA MARIA JÚLIA GARCIA MARTINS E RUA 
BENI COSTA LOCALIZADAS NO BAIRRO JORDÃO, 
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO 
RAMOS/SC. 
 
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 12/03/2020 até ás 
10h00min. 
 
DATA DE ABERTURA DA REUNIÃO PÚBLICA: 12/03/2020 ás 
10h30min. 
 
Os interessados deverão retirar a Carta Convite de segunda a 
sexta-feira, das 13h00min ás 18h30min no Setor de Licitações 
desta Prefeitura ou solicitar através do endereço eletrônico 
licitacaogovernadorcelsoramos@gmail.com. 
 
 

Governador Celso Ramos, 04 de Março de 2020. 
 
 
 

___________________________ 
Paulo Henrique Silveira de Souza 

Secretário de Administração 
 
 


